
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 4/2017 

 

 

L'anno 2017 il giorno 1 del mese di Febbraio alle ore 13:40 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi: 

• Vista la risoluzione consensuale della convenzione per il servizio di tenuta della contabilità 

dell’Ente, in essere con il dott. Donato Madaro da cui deriva la necessità dell’Ente di 

procedere ad un nuovo affidamento per il triennio 2017/2019; 

• Considerato che l’Automobile Club Avellino, a seguito di ricognizione reale, ha necessità di 

affidare il servizio di tenuta della contabilità ad un soggetto esterno per l’inesistenza, 

all’interno della propria organizzazione, di una figura professionale idonea allo svolgimento 

dell’incarico; 

• Al fine di dare la possibilità agli interessati, che abbiano i requisiti previsti per il corretto 

svolgimento dell’attività, di proporre la loro candidatura; 

DELIBERA 

di pubblicare, sul sito dell’Ente, nella sezione Bandi di Gara e Contratti, l’avviso di manifestazione 

di interesse di cui in allegato.  Gli interessati potranno proporre la loro candidatura entro e non oltre 

il 20 Febbraio p.v. 

 

 

          Il Presidente 

         f.to   Avv. Stefano Lombardi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


